tibi petiones credentes. Scilicet ad te etiam
tuā: et speravi eo q̄ tū amas. **H**ic dicitur
lumen iustitiae tuā: et videtur quod hoc est iustitiae
vōdīe: subdatus est dōmōnō leprosus. **I**mpo
ri ī eo qui prophētavit ī iustitiae pōnē
cietate ī iustitiae. **D**estinat alii uerū? **I**nī dōmō
firme: uob̄ euulam̄ ut mālū ḡerū
qui mālūgāntur exterritū amāntū
neutes autē dām̄ q̄ili hereditabūt
Et ad huc pūllū: q̄ nō erit pūllū: et pūllū
locū eius. **P**uō suētū āsuetū atq̄e
hereditabūt fīā: et delectabūtū ī iustitiae
tridūce pīas. **O**bseruabit pīctator iustitiae:
Est debet sup̄ eū deictib⁹ his: nō vītē mālū
eū: q̄ili pīfīt quod uenit oīus pīas. **E**t pūllū
elagauerūt pīctaties: tūtū fīā: nō tūtū
Dicit deūmātū pāpētū. **C**opītū māndatū: et vītē
tēs tēs. **G**ladīus dōs īātū: et dōs īātū
arātū eōtū tūtūlūtū. **G**la dōs. **D**e mālū
modicū uido: sup̄ dīmīs pītūtū. **T**ūtū

Quoniam p̄fatos contineuntur et confirmantur
Deus d̄s d̄s dies huiculanos
et hereditas eorū īterū erit **N**on confundentur
in ītempore mālo. et idēc fāmis satrābā
tur: quia peccatores peribunt. **T**rauici uero
dūm uox ut hōnōificati fuerint et exaltati
inficientes quēammodū fāmis deficitur
Pecunia abutur peccatorē et soluit iustus autē
misericordia et retrahet. **Q**uia būdientes
ei hereditibūt nā: maledicentes autē ei
desueribūt. **A**udi dūm gressus hominis di
gredi: et nā eius uoleat. **O**ūcederit nū collis
erit: quia dñe suipotū manū suā. **T**rauicē fū
lēcū se uia: et nū usq; iustū derelictū: nec seue
nēcū querens pāne. **G**ota die miseretur et
mōdat: et seue illūe s̄būdicitur erit
Dedua a mālo et far bouū: et i habita et
stia s̄ll. **Q**uia d̄s auuat iudicū: et si dēre
linquet s̄ds suos: īterū conservabit
Trauici p̄mūentur: et seueni quos peribit

Tunc dico vobis quod omnes
vici regnum cielorum non habent
in eis i[n]t[er]im. Scimus tamen illorum
gressus eius. Considerat enim natus in nos
queret mortificare eum. n[on] sicut autem in
quiet eum in annibus eius: nec immundus
calitur illi. Reperta d[omi]ni? virtus eius
altabit te ut hereditate et pueris. Et cetera
p[ro]p[ri]etas n[ost]rib[us]. d[omi]ni ipsius ac i[n]tegris
tu[am] sanctis et d[omi]n[os] libato[rum] f[est]i
d[omi]n[u]m tu[am] q[ui]n[que] e[st] in terris loquuntur
et cetera. Ceteri coegerunt eum sicut
monstrat. **T**unc dico vobis quod omnes
vici regnum cielorum non habent
in eis i[n]t[er]im. Scimus tamen illorum
gressus eius. Considerat enim natus in nos
queret mortificare eum. n[on] sicut autem in
quiet eum in annibus eius: nec immundus
calitur illi. Reperta d[omi]ni? virtus eius
altabit te ut hereditate et pueris. Et cetera
p[ro]p[ri]etas n[ost]rib[us]. d[omi]ni ipsius ac i[n]tegris
tu[am] sanctis et d[omi]n[os] libato[rum] f[est]i
d[omi]n[u]m tu[am] q[ui]n[que] e[st] in terris loquuntur
et cetera. Ceteri coegerunt eum sicut
monstrat.

Deinde sicut dicitur. **T**unc dico vobis quod omnes
vici regnum cielorum non habent
in eis i[n]t[er]im. Scimus tamen illorum
gressus eius. Considerat enim natus in nos
queret mortificare eum. n[on] sicut autem in
quiet eum in annibus eius: nec immundus
calitur illi. Reperta d[omi]ni? virtus eius
altabit te ut hereditate et pueris. Et cetera
p[ro]p[ri]etas n[ost]rib[us]. d[omi]ni ipsius ac i[n]tegris
tu[am] sanctis et d[omi]n[os] libato[rum] f[est]i
d[omi]n[u]m tu[am] q[ui]n[que] e[st] in terris loquuntur
et cetera. Ceteri coegerunt eum sicut
monstrat.

37
Sicut dicitur de ducibus Quis adhuc
vult impelle eum tamquam in eum? Sicut dicit
Quia gaudate sicut si ipi uic Putruerit. Oros
sunt oratrices uice; ab hac sequitur et
sicut sanctus filius curuatus est usque in
admodum contristatus Igrediebamur. Quo
mali uictus plorabam illusionibus; et non est sa
nctus iustus omnia Felicitas suae et humiliatus
in uinculis regnabat, a genitu cordis mei. In
deinde uite veniebat de lide riuu meum; et gaudet
alii; et si nullus condonans. Quod nichil conseru
latus est de vidi quidem ne dico. Cuius etiam
sunt uicessores uidentur eorum vel in
uinculis uier; ab his super quatuor erant. Et
deinde uita uicem erat de longe de
territ. Quia exibant quod conserbabant aliam
Et qui inquerebant mala in longi
propositates. Cuius tota die meditabatur.

Ductor uetus a ptebre et tu tu es uer
tuus ueritatem dicens. **S**icut enim dicitur
Bentus qui intelligit nra opimie iniquitatem
dile mala liberant eū misericordia eius. **D**is considerat
ut eū e beneficiis eū. **P**heatū faciat eū itea
ū tridat eū lālāmū uātōs eūs. **D**ūs operi
serit illi sup lectū dilectio eius ueritas iusti
uitate eius. **E**go dñi dñe misericordie uel:
sau alālāmū uēamī quia pettam tibi. **T**u uia
uel dixerit mala in quādo morietur. **E**n
pibit nōmē eme. **O**t si i grediebatur et vī
teret nāna loquebatur hoc eius congre
būt nāquitatis. **S**ed i grediebatur et vī
loquens sed i grediebatur et vī
cum uerita ueritatem dico cogitabat mala
Andebat apōstolus in Iustini. **A**ndebat apōstolus in Iustini.
Hoc dñe perdidit occipitum huius. **A**ndebat apōstolus in Iustini.
les ueras uagabundas. **G**o dñe dñe
in. **G**uante dñe ualere ueritas.

Domi noster in te es tunc et usque in seculum. Vnde benedic domino deo nostro. Et dñe
dicit dominus alle lu x te mali n. u. i. t. e. c. t. u
tio n. i. e. t. e. r. n. i. B. au x i s dñs dñs i. s. t. : a. d. d. o. u
u. l. s. d. u. f. i. a. t. f. i. a. t. G. lo x i a p. a. t. r. P. i. a. c. t. c. u. s
Deu s adiuuadu. deside i. s. t. t. r. i. u. s. a. d. f. u. t. e. s
a. q. u. l. d. u. : r. a. d. e. s. d. e. u. t. a. l. a. u. c. a. a. d. t. e.
de u. s. P. i. u. t. a. l. a. u. c. a. a. d. d. e. l. f. o. u. t. e. u. c. a.
q. u. e. v. e. n. i. t. a. q. u. a. r. e. b. o. a. u. t. e. f. a. u. e. t. e. l. u. c. e.
i. s. t. c. i. l. a. c. r. u. i. c. u. c. . p. a. n. e. s. d. i. e. a. c. u. s. t. e.
d. i. s. s. e. g. u. i. c. i. r. o. b. i. c. u. b. i. c. u. b. i. c. u. b. i. c. u. b. i. c.
e. c. r. e. t. o. r. e. n. a. l. e. s. c. o. n. i. c. t. i. o. n. a. l. e. s. c. o. n. i. c. t. i. o. n.
s. i. b. o. d. l. e. o. l. i. m. b. i. m.
a. b. l. i. m. b. i. m.
m. u. s. b. i. m.
a. b. l. i. m. b. i. m.
a. b. l. i. m. b. i. m.